
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/332/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania nagród za szczególne osiągniecia w dziedzinie 

działalności artystycznej 

Na podstawie  art. 7a ust. 1  i ust. 3  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady przyznawania nagród za szczególne osiągniecia w dziedzinie działalności 

artystycznej, określone w Regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Warcie 

 

 

Grzegorz Kopacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1741

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XLVIII/332/2022 

Rady Miejskiej w Warcie z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Regulamin określający zasady przyznawania nagród za szczególne osiągniecia w dziedzinie działalności 

artystycznej 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród finansowych z budżetu Gminy 

Warta dla osób zajmujących się działalnością artystyczną. 

2. Nagrody mają na celu wspieranie rozwoju osób fizycznych zajmujących się działalnością artystyczną, 

zamieszkałych na terenie Gminy Warta. Stanowią formę docenienia uzyskanego osiągnięcia w działalności 

artystycznej. 

3. Nagrody przyznawane są w jednej z dziedzin: 

1) sztuki plastyczne, 

2) literatura, 

3) muzyka, 

4) śpiew, 

5) film, 

6) sztuki wizualne, w tym m.in.: malarstwo, rzeźba, grafika, rysunek, fotografia, multimedia, 

7) taniec, 

8) teatr, 

9) twórczość ludowa. 

4. Nagroda ma charakter indywidualny. 

5. Osoba nagrodzona może zostać wyróżniona nagrodą tylko jeden raz za to samo osiągnięcie. 

§ 2. 1. Nagrody przyznaje Burmistrz Warty z własnej inicjatywy lub na wniosek osoby zainteresowanej (w 

przypadku osób niepełnoletnich, wniosek składa rodzic lub opiekun prawny). 

2. Wnioski o przyznanie nagród należy składać w terminie od 1 stycznia do końca lutego za poprzedni rok 

kalendarzowy. Wzór wniosku określa załącznik do regulaminu. 

3. Wnioski składa się w Urzędzie Miejskim w Warcie. 

§ 3. 1. Powołana Zarządzeniem Burmistrza Warty, Komisja ds. przyznania nagród za osiągnięcia                      

w działalności artystycznej, opiniuje wnioski i uwzględniając rangę osiągnięcia proponuje wysokość nagrody. 

2. Nagrody przyznaje Burmistrz Warty. 

§ 4. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia po terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2, 

2) pisemnej rezygnacji kandydata do nagrody, 

3) nie usunięcia w wyznaczonym terminie braków formalnych. 

§ 5. 1. Nagrody są przyznawane w formie finansowej lub rzeczowej. 

2. Nagrody finansowane są ze środków budżetowych gminy, przy czym wysokość lub wartość przyznanych 

nagród w danym roku uzależniona jest od wielkości środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy 

z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Wysokość lub wartość jednej Nagrody Burmistrza Warty nie może przekroczyć kwoty 3.500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1741



§ 6. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody będzie corocznie ustalana w budżecie 

gminy. 

§ 7. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Warcie i Biuletynie Informacji Publicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1741



Załącznik do regulaminu 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody 

Wnioskodawca 

Imię i nazwisko  

Adres  

Tel. kontaktowy 

(nieobowiązkowe) 

 

Wnoszę o przyznanie nagrody/wyróżnienia* 

Imię i nazwisko   
Adres zamieszkania  
Rok dokonania osiągnięć  
Informacja o osiągnięciach   
Nr konta bankowego i jego 

właściciel  
Załączniki 

 
Oświadczam, iż wszystkie podane w niniejszym wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
Oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku przez Urząd Miejski 

w Warcie jako administratora danych zgodnie z obowiązującymi przepisami na cele związane 

z postępowaniem w sprawie przyznania nagrody/wyróżnienia. Zgoda dotyczy również opublikowania imienia 

i nazwiska ucznia w związku z informacją o przyznanych nagrodach/ wyróżnieniach. 
Data sporządzenia wniosku  
Podpis Wnioskodawcy  

* niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1741


		2023-02-28T13:40:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




